
 

 

   1 / 2 

   

News Release 
２ ０ ２ ０ 年 ２ 月 １ ３ 日 
ジェイアール東海静岡開発株式会社 

 
 
 

 

ジェイアール東海静岡開発株式会社は、静岡駅『アスティ静岡 西館』において、駅をご利用される方の利便

性の向上と近年多様化するお客様のニーズへの対応を目指し、リニューアルを実施いたします。 

今回は、平成17年以来15年ぶりに西館中央部分の通路及び館内環境を大幅に改装し、テイクアウトの充実

と開放的な空間をコンセプトに『アスティ フードテラス』としてリニューアルいたします。その他の区画にも、より

楽しく日常的に利用していただける店舗を取り揃えます。 

また、今回のリニューアルに伴い、館内に喫煙室を設置し、店舗内喫煙室を持たないすべての飲食店を禁煙

といたします。 

各店舗の内容、開業日等の詳細につきましては、改めてご案内いたします。 

それに伴い、2 月中旬より段階的に工事を進めて参りますので、工事期間中は、仮囲いの設置等によりご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

今後も、お客様により一層お楽しみ頂ける空間を目指して参りますので、どうぞご期待ください。 

◆アスティ静岡 西館 リニューアル概要 

概 要 ： 館中央部にテイクアウト可能な飲食店舗を多く取り揃え、イートインとテイクアウトをどちらも 

楽しんでいただける開放的な空間を演出します。 

場 所 ： アスティ静岡 西館 ※詳細は下図参照 

所 在 地 ： 静岡県静岡市葵区黒金町４７番地 

開 業 日 ： 第Ⅰ期 開業 ： 令和２年７月開業予定、第Ⅱ期 開業 ： 令和２年秋開業予定 

【お問合せ先】  

○ジェイアール東海静岡開発㈱ 営業部 

平野・大塚（TEL：054-282-5896） 

「アスティ フードテラス」 

リニューアル対象エリア 



 

 

   2 / 2 

  

【別紙】 「アスティ フードテラス」 イメージ 

▲「フードテラス」イメージ（南側より） 

 

▲「フードテラス」イメージ（北側より） 

 
※２０２０年２月１３日時点 


